
UCHWAŁA NR XXXV/278/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2018r.

Na podstawie artlSa i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z2017r. poz.1875) oraz § 67 Statutu Gminy Skoki( Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkoplskiego nr 109 póz. 2005 z dnia 27.06.2003r.) Rada Miejska Gminy Skoki,
uchwala co następuje;

§ l. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Miejskiej Gminy skoki na 2018 rok
- zgodnie z załączmikami od nr l - 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Gnilny Skoki

•T7\"

Zbigniew Kulawa

Id: 2FE581B5-E97D-412B-8A8C-B564D881E648. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.łSa i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca ł990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2017r. póz. 1875) oraz § 67 Statutu Gminy Skoki komisje podlegają Radzie

Miejskiej Gminy Skoki i przedkładająjej plany pracy każdego roku do zatwierdzenia.

Komisje odbywają posiedzenia zgodnie z przyjętymi planami pracy, na których rozpatrują

sprawynależące do ich właściwości.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący RadyiMiejskiej Gminy Skoki

Zbigniśw

Td:TFE581B3-E97D-412B-8A8C-B564D881E648. Uchwalony Strona l



Załącznik nr l do Uchwały Nr XXXV/278/2017
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady
Miejskiej Gminy Skoki na 2018r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej na 2018r.

Lp.

l.

2.

3.

4.

Termin
posiedzenia

I kwartał
2018r.

II kwartał
2018r.

ffi kwartał
2018r.

IV kwartał
2018r.

Podmiot /Organ
kontrolowany

Burmistrz Miasta

i Gminy

Burmistrz Miasta

i Gminy

Burmistrz Miasta

i Gminy

Kierownik Zakładu WiK

Burmistrz Miasta

i Gminy

Tematyka posiedzeń

l. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2017r.

2. Analiza kosztów promocji Gminy wiatach 2014-2017.

3. Kontrola realizacji uchwał w sprawie zbycia nieruchomości w 2017r.

l. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu miasta i gminy za 20 ł 7r. celem
wydania opmii i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza.

l. Kontrola realizacji wydatków zapianych w budżecie miasta i gminy 2018r.
w dziale 600 Transport i łączność.

2. Kontrola działalności Zakładu Wodociągowi Kanalizacji w Skokach ze
szczególnym uwzględnieniem dotacji z budżetu Gminy w 2018r. do Im3

odprowadzanych ścieków.

3.Analiza dochodów z wynajmu świetlic wiejskich l wydatków na ich utrzymania

według stanu na dzień 30.06>2018r.

l. Analiza aktualnego zadłużenia Gminy Skoki.

2. Podsumowanie pracy komisji za okres kadencji 2014-2018.

Podstawa prawna kontroli

§ 82 i §98 Statutu
Gminy Skoki

§ 82 Statutu Gminy Skoki

§ 82 i 85 Statutu Gminy Skoki

§ 85 ł § 98 Statutu
Gminy Skoki

Ponadto komisja podejmie inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady (§ 83. i 85 Statutu Gminy Skoki)



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXV/278/2017
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji
Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2018r.

Plan pracy
Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Komunikacji

Lp.

l.

2.

3.

Termin
posiedzenia

I kwartał
2018r.

II kwartał
2018r.

III kwartał
2018r.

Tematyka posiedzeń

l. Podsumowanie obchodów jubileuszu 650-lecia miasta
Skoki (w zestawieniu rzeczowym i finansowym).

2. Informacja Burmistrza o działaniach związanych
z zagospodarowaniem terenu przy jeziorze Włókna
(zapoznanie z projektem i ogólnym kosztem).

3. Zapoznanie Komisji z działahiością Biblioteki Publicznej, w
tym koszty utrzymania placówki i koszty kalendarza imprez na
2018r. - posiedzenie w siedzibie Biblioteki.

4. Pozyskanie środków zewnętrznych, w tym unłjnych w latach
2014-2017 (wielkość i cel).

5. Efekt rozwiązań komunikacyjnych w mieście po oddaniu do
użytku „Zintegrowanego punktu, przesiadkowego w Skokach".

l. Informacja Burmistrza nt. uzyskanych środków ze zbycia
mienia gminnego w latach 2014-2017.

2. Koszty utrzymania sołectw, boisk sportowych, placów zabaw
w gmmie w 20ł7r.( w rozbiciu na poszczególne sołectwa),

3. Analiza wykonania planu finansowego Przedszkola
Samorządowego im. Kubusia Puchatka w 2017r.
- posiedzenie wyjazdowe w siedzibie przedszkola.

4.Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu

l.Posiedzenie wyjazdowe Komisji" punkt selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych (koszt utrzymania).

2.Koszty funkcjonowania Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
w rozbiciu na dochody i wydatki pracownicze i majątkowe

- posiedzenie w siedzibie Zakładu WiK.

Uwagi

Burmistrz Miasta i
Gminy

Burmistrz Miasta ł
Gminy

Dyrekcja Biblioteki

Burmistrz Miasta i
Gminy

Burmistrz Miasta i

Gminy

Burmistrz Miasta i

Gminy

Burmistrz Miasta i

Gminy

Dyr. Przedszkola w
Skokach

Burmistrz Miasta i

Gminy.

Kierownik Zakładu

WiK w Skokach.



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXV/278/2017
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji
Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2018 r.

Plan pracy

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji

Lp.

l.

2.

3.

4.

Termin
posiedzenia

I kwartał
2018r.

II kwartał

2018r.

III kwartał
2018r.

IV kwartał
2018r.

Tematyka posiedzeń

l. Informacj a nt. bezpieczeństwa dzieci i młodzieży na
terenie Szkoły Podstawowej w Skokach oraz w czasie
dowozów szkohych (posiedzenie wyjazdowe w
szkole).
2. Działataość świetlic „środowiskowych" w latach
2014-2017 (liczba świetlic, kadra, koszty ich
funkcjonowania oraz stan bazy).
3. Informacja nt. uzyskanych środków z projektów
unijnych na działania edukacyjne, kulturakie,
sportowe i zdrowotne w latach 2014-2017 oraz plany
w tym zakresie na 20 18r.

l. Ocena realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej
w kontekście wypłat świadczeń Rodzina 500+ oraz

mfonnacja nt. pracy Zespołu Interdyscyplinarnego.
2. Seniorzy w Gminie Skoki- dyskusja nt. możliwości
utworzenia placówki dziennego pobytu dla seniorów.
3. Ocena funkcjonowania podstawowej opieki
lekarskiej dla mieszkańców w Gminie Skoki, w tym
programy profilaktyczne dla dorosłych i dzieci.

l. Podsumowanie letniego wypoczynku dzieci i
młodzieży.
2. Sport w Gminie Skoki - ocena bazy i koszty.
Ocena ftmlccjonowanła sportu masowego oraz
szkohiego.

3. Informacja nt. stypendiów szkolnych i stypendiów
sportowych w Gminie Skoki ( kryteria pomocy i ocena

tej pomocy).
4. Alkohol i narkomania w szkole. Informacja Gminnej
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania problemów
Alkoholowych oraz Narkomanii (analiza diagnoz,

programów naprawczych)
- posiedzenie wyjazdowe w szkole.

l. Propozycje komisji do projektu budżetu 2019r.
2 .Podsumowanie pracy komisji za okres kadencji

Uwagi

Burmistrz Miasta i Gminy
Dyrektor Szkoły
Komendant Komisariatu
Policji.

Burmistrz Miasta i Gminy

Burmistrz Miasta i Gminy

Kierownik OPS
Burmistrz Miasta i Gminy

Z udziałem przedstPZEiR

Z udziałem kierownictwa
Ośrodków Zdrowia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Burmistrz Miasta i Gminy

Gminna Komisja Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych
Dyrektor Szkoły Podstawowej
W Skokach

Ponadto komisja będzie opiniowała materiały pod obrady sesji Rady oraz podejmie inne prace w
zakresie zleconym przez Radę Miejską Gminy Skoki.



Załącznik nr 4
do UchwałyNrXXXV/278/2017
w sprawie uchwalenia planów pracy komisji Rady
Miejskiej Gminy Skoki na 2018r.

Plan pracy
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego

i Inwentaryzacji

Lp.

l.

2.

3.

4.

Termin
posiedzenia

I kwartał
2018r.

II kwartał
2018r.

ffl kwartał
2018r.

IV kwartał
2018r.

Tematyka posiedzeń

l. Informacj a nt funkcj onowania schroniska dla zwierząt w ramach
podpisanej umowy z Gminą Skoki ze wskazaniem kosztu Gminy
Skoki w jego utrzymaniu.
2. Ocena realizacji programu usuwania wyrobów zawierających
azbest na terenie Miasta i Gminy Skoki w latach 2014-2017.

3. Spotkanie z radnymi Rady Powiatu w przedmiocie stanu dróg ,ulic
i chodników oraz planów na 2018r. na terenie Gminy Skoki.

l. Czystość wód w jeziorach na terenie Gminy Skoki,
Dyskusja nt zagospodarowania rzeki Mała Wełna i terenu wzdłuż
rzeki.

Zapoznanie się ze stopniem zagospodarowania terenu przy j.Włókna.

2. Analiza Programu Ochrony Środowiska Gminy Skoki.
Koszty utrzymania porządku i czystości w Gminie Skoki w 2018r.
Wyjazdowe posiedzenie do Kopaszyna na składowisko Odpadów i
do punku zbiórki odpadów PSZOK-u przy ul. Rogozłńskiej.

l.Spotkanie z przedstawicielami;
- Wielkopolskiej Izby Rotoiczej
- Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wągrowcu,

" doradcy rolników ODR Gminy Skoki,
- przedstawiciela Placówki Terenowej KRUS

na tematy dot. rohuctwa i aktualnej sytuacji w rolnictwie z udziałem
rolników Gminy Skoki.

2. Ocena realizacji Programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Skoki na lata 2013 -2018

- wizytacja w terenie wybudowanych mieszkań komunalnych i

socjalnych pr2yul. Topolowej.
4.Analiza realizacji Programów Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w
okresie kadencji 2014-2018.

l Propozycje komisji do projektu budżetu miasta i gmmy2019r.
2.Podsumowanie pracy komisji za okres kadencji.

Uwagi

Burmistrz Miasta
i Gminy

Radni Rady Powiatu
z Gminy Skoki

Burmistrz Miasta i
Gminy

Wyjazd nadJ.Wlókna

Burmistrz Miasta i
Gminy

Delegaci Gm. Skoki
WIR, Powiatowy
Lekarz Weterynarii

doradca ODR i
przedst. KRUS

Burmistrz Miasta i
Gminy
posiedz. wyjazdowe

Gminna Komisja
PiRPA

Ponadto komisja będzie opiniowała materiały pod obrady sesji Rady oraz podejmie inne prace w zakresie
zleconym przez Radę Miejską Gminy Skoki.


